

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลพุมพี  
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเคียงพิง หมู่ที่ 7  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง ตำบลพุมพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเคียงพิง หมู่ที่ 7 กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.12 เมตร ยาว 250.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นทางเดิม								
	1.1 งานปรับพื้นดินเดิมแล้วบดอัด	1,250.00	ตร.ม.	-	-	10.96	13,700.00	13,700.00	
	1.2 งานทรายถมปรับระดับหนา 0.05 ม.	63.00	ลบ.ม.	748.00	47,124.00	34.79	2,191.77	49,315.77	
	1.3 งานไหล่ทาง (หินเร็นเอนไฮโดร) ช่องละ 0.50	41.00	ลบ.ม.	210.65	8,636.65	23.19	950.79	9,587.44	
2	งานผิวทาง								
	2.1 คอนกรีตสำเร็จ 240 กก/ตร.ชม.	120.00	ลบ.ม.	2,102.00	252,240.00	306.00	36,720.00	288,960.00	
	2.2 เหล็กกลมทวิริย dia 19 มม.	0.33	ตัน	18,430.00	6,081.90	2,900.00	957.00	7,038.90	
	2.3 เหล็กซื่ออ้อย dia 12 มม.								
	2.4 เหล็กตะแกรง wire mesh 4mm.@0.20m.#	1,000.00	ตร.ม.	52.00	52,000.00	5.00	5,000.00	57,000.00	
	2.5 งานรอกยตอ	100.00	ม.	52.39	5,239.00	20.95	2,095.00	7,334.00	
2.6 แบบหล่อคอนกรีต	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00		
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								<b>447,936.11</b>	

(สี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทสิบเอ็ดสตางค์)

จ.อ. ....  
(ประสิทธิ์ สายแก้ว)  
ผู้อำนวยการกองช่าง